

Arne Kristensen Holding ApS

**Teglgade 17N
9550 Mariager**

CVR-nr. 31 87 18 32

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. april 2026

Arne Brocelius Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arne Kristensen Holding ApS
Ndr. Strandvej 58
9550 Mariager

CVR-nr.: 31871832

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Arne Brocelius Kristensen, direktør

Revisor

Kjeldsen Revision
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 46115422
Jernbanegade 25
8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktier og anparter, eje fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 788.174, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 514.684. Selskabets ledelse finder årets resultat utilfredsstillende og forventer et positivt resultat for indeværende regnskabsperiode

Selskabets underskud skyldes primært nedskrivning af selskabets ejendom til afståelsessummen i 2026. Nedskrivningen beløber sig til tkr. 620

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på nær selskabet har afhændet sin ejendom efter balanceperioden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-8.276	22.892
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-716.145</u>	<u>-232.552</u>
Resultat før finansielle poster		-724.421	-209.660
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		141.382	120.352
Finansielle indtægter		0	864
Finansielle omkostninger		<u>-248.035</u>	<u>-275.919</u>
Resultat før skat		-831.074	-364.363
Skat af årets resultat		<u>42.900</u>	<u>41.844</u>
Årets resultat		<u>-788.174</u>	<u>-322.519</u>
Foreslået udbytte		0	67.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		141.382	-515.703
Overført resultat		<u>-929.556</u>	<u>125.684</u>
		<u>-788.174</u>	<u>-322.519</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.995.000	4.700.000
Materielle anlægsaktiver		3.995.000	4.700.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.031.670	890.288
Finansielle anlægsaktiver		1.031.670	890.288
Anlægsaktiver i alt		5.026.670	5.590.288
Udskudt skatteaktiv		11.472	11.472
Selskabsskat		21.000	54.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		42.900	41.844
Tilgodehavender		75.372	107.316
Likvide beholdninger		43	0
Omsætningsaktiver i alt		75.415	107.316
Aktiver i alt		5.102.085	5.697.604

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		906.670	765.288
Overført resultat		-516.986	412.570
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital		<u>514.684</u>	<u>1.370.358</u>
Banker		0	173.629
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.431.972</u>	<u>2.478.548</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>2.431.972</u>	<u>2.652.177</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	158.123	140.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.785	20.563
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.904.267	1.441.536
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.034	13.536
Anden gæld		<u>22.220</u>	<u>59.434</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.155.429</u>	<u>1.675.069</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.587.401</u>	<u>4.327.246</u>
Passiver i alt		<u>5.102.085</u>	<u>5.697.604</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdi- meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	765.288	412.570	67.500	1.370.358
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	141.382	-929.556	0	-788.174
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>906.670</u>	<u>-516.986</u>	<u>0</u>	<u>514.684</u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2025</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2025</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Banker	273.629	113.623	113.623	0
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.518.548</u>	<u>2.476.472</u>	<u>44.500</u>	<u>2.231.000</u>
	<u>2.792.177</u>	<u>2.590.095</u>	<u>158.123</u>	<u>2.231.000</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.476, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 3.995. Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 113, er der givet pant i en del af de øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 3.995. Det skønnes, at t.kr. 113 vil være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 650, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 650 deponeret til sikkerhed for bankgæld.